中 国 高 尔 夫 球 协 会

CHINA  GOLF  ASSOCIATION

5 ,TIYUGUAN ROAD, BEIJING 100763, CHINA    北京体育馆路5号
TEL: (86-10) 87182142   FAX: (86-10) 87182913
运协小球字[2008]20号
关于下发2008“韩国兑换银行”中国、韩国

职业高尔夫球巡回赛竞赛规程的规程
各省、自治区、直辖市高尔夫球协会及有关单位：

 现将2008年“韩国兑换银行”中国、韩国职业高尔夫球巡回赛竞赛规程印发给你们，请遵照执行。

1.主办单位: 中国高尔夫球协会、韩国职业高尔夫球协会、韩国兑换银行

2.承办单位:江苏省体育局、江苏省高尔夫球协会、韩国CJ媒体

  协办单位：中体旅（北京）体育发展有限公司、上海旭宝高尔夫球俱乐部

3.举办球会:上海旭宝高尔夫球俱乐部

4.日期: 2008年3月20日至23日

5.竞赛项目:个人比杆赛
6.竞赛办法 :

  a)比赛采用四轮（72洞）比杆赛的方式。前两轮为预赛；预赛名次排在前65名(含并列)的选手将获得参加后两轮决赛的资格。

  b)当第一名出现平分时，将采用“骤死式”加洞赛的方式决定冠军。如果加洞赛人数超过两人，不论赛果，冠军以外的同时并列第二名。

7.参赛资格:

　a)截至2008年12月30日中国高尔夫球协会公布的男子职业球员积分排名前60名球员（含并列）。如球员因个人原因不能参赛,需向中国高尔夫球协会申报,进行依次替补.

　b)韩国职业高尔夫球协会选派韩国男子职业球员积分排名前60名球员

　c)韩国兑换银行特邀的国际球员10名

  D）中国业余高尔夫球国家队队员5名

8.竞赛规则:

　比赛采用中国高尔夫球协会审定的，由R&A及美国高尔夫球协会2008年版《高尔夫规则》以及竞赛委员会制定的“比赛条件
和当地规则”。

9.球员义务

　a)当中国高尔夫球协会或中韩巡回赛新闻官要求参赛球员参加赛后举办的新闻采访，所有球员有义务出席。

　b)冠军有接受媒体采访和拍照的义务, 直至颁奖典礼结束后两小时为止。如不能履行此项义务，须向巡回赛新闻官做出解释。

10. 竞赛日程

3月18日：报到、练习日

3月19日：练习日

　　3月20日：第一轮比赛

　　3月21日：第二轮比赛

　　3月22日：第三轮比赛

　　3月23日：第四轮比赛，颁奖仪式

11.奖项及奖杯:

　 录取名次及奖励办法:

　 冠军将获得8万美元奖金及奖杯一座。球员将根据他们最后的名次而获得相应的奖金。

   奖金总额：美元40万元.

   奖金分配方案（见附表1: 奖金分配表）。
    本次比赛列入中国男子职业积分系统

 12.报名与报到

　a)参赛者必须填写统一报名表（附后）并由其签字后生效，报
名截止日期为2008年3月12日下午17：00前，请于此时间内将报名表传真至中体旅（北京）体育发展有限公司（传真：010 – 87182698）电子邮箱：cist@vip.sina.com
注：参赛球员有义务自行查询报名结果，巡回赛组委会将不对在提交过程中遗失的报名表负责。

　b)参赛者可在官方网站  下载报名表和有关信息。

　c)报到时间、地点：上海旭宝高尔夫球俱乐部

3月18日报到，截止时间18点
13.仲裁委员和裁判:裁判员及工作人员由中国高尔夫球协会、韩国职业高尔夫球协会统一委派。

14.费用:

　a)球僮费：人民币200元/场。

　b)参赛选手之旅费及食宿费自理.

　c)练习日3月18日-19日免果岭费，练习场从报到日至比赛结束每天开放时间为早上6点至下午6点。

15.酒店

　组委会将为选手指定酒店 (入住其他酒店的球员请自行解决当地交通及赛事咨询查询等问题)

　官方指定球员酒店：青浦居里酒店

  地址：上海市青浦区青安路58号
联系人及电话：顾小姐 13341832885
　房价：标准双人间：人民币 280 元/间/晚（含早餐）
16.本规程解释权属中国高尔夫球协会

　联系方式:中国高尔夫球协会

　联系人: 金砚、于旻
　电话:010 – 87182142

二○○八年三月四日
主题词：协会 高尔夫球 比赛 补充通知

抄送:有关省、直辖市、自治区、计划单列市体育局
	附件1

	名次
	奖金（USD)
	比率
	名次差额(USD)
	备注

	1
	80,000
	20

	2
	40,000
	10
	40,000

	3
	25,000
	6.25
	15,000

	4
	20,000
	5
	5,000

	5
	16,200
	4.05
	3,800

	6
	13,700
	3.425
	2,500

	7
	12,000
	3
	1,700

	8
	10,600
	2.65
	1,400

	9
	9,500
	2.375
	1,100

	10
	8,500
	2.125
	1,000

	11
	7,600
	1.9
	900

	12
	6,800
	1.7
	800

	13
	6,200
	1.55
	600

	14
	5,600
	1.4
	600

	15
	5,300
	1.325
	300

	16
	5,000
	1.25
	300

	17
	4,700
	1.175
	300

	18
	4,540
	1.135
	160

	19
	4,380
	1.095
	160

	20
	4,220
	1.055
	160

	21
	4,060
	1.015
	160

	22
	3,900
	0.975
	160

	23
	3,780
	0.945
	120

	24
	3,660
	0.915
	120

	25
	3,540
	0.885
	120

	26
	3,420
	0.855
	120

	27
	3,300
	0.825
	120

	28
	3,180
	0.795
	120

	29
	3,060
	0.765
	120

	30
	2,940
	0.735
	120

	31
	2,860
	0.715
	80

	32
	2,780
	0.695
	80

	33
	2,700
	0.675
	80

	34
	2,620
	0.655
	80

	35
	2,540
	0.635
	80

	36
	2,460
	0.615
	80

	37
	2,380
	0.595
	80

	38
	2,300
	0.575
	80

	39
	2,220
	0.555
	80

	40
	2,140
	0.535
	80

	41
	2,100
	0.525
	40

	42
	2,060
	0.515
	40

	43
	2,020
	0.505
	40

	44
	1,980
	0.495
	40

	45
	1,940
	0.485
	40

	46
	1,900
	0.475
	40

	47
	1,860
	0.465
	40

	48
	1,820
	0.455
	40

	49
	1,780
	0.445
	40

	50
	1,740
	0.435
	40

	51
	1,700
	0.425
	40

	52
	1,660
	0.415
	40

	53
	1,640
	0.41
	20

	54
	1,620
	0.405
	20

	55
	1,600
	0.4
	20

	56
	1,580
	0.395
	20

	57
	1,560
	0.39
	20

	58
	1,540
	0.385
	20

	59
	1,520
	0.38
	20

	60
	1,500
	0.375
	20

	61
	1,480
	0.37
	20

	62
	1,460
	0.365
	20

	63
	1,440
	0.36
	20

	64
	1,420
	0.355
	20

	65
	1,400
	0.35
	20

	备用
	8,000
	2

	合计
	400,000

PAGE
6